Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2022 года № 69
с. Алешня

О присвоении адреса
объекту недвижимости

и аннулировании адреса

объекта недвижимости

     В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Алешинской сельской администрации от 30.03.2015 года № 47 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Алешинское сельское поселение, Уставом Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости – земельный участок, с кадастровым номером 32:05:0150102:350, расположенному по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение, поселок Большой Угол, улица Сиреневая,
присвоить адрес: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение, посёлок Большой Угол, улица Сиреневая, з/у 44.
2. Аннулировать адрес земельного участка, с кадастровым номером 32:05:0150102:350, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение, поселок Большой Угол, улица Сиреневая.
Глава Алешинской
сельской администрации                                                                                          Н.В. Ершова